11.07.2021,
(дата , место проведения заседения)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

6
(►юмер nротокопа)

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Амурской области

Председательствовал: Т. В. Уткина
(И .О . Фемит1я)

Ответственный секретарь : О. Б. Копытова ----------- - - - -------- ------
Члены комиссии:

В. Е. Белянин
(И .О . Фамилия)

М. В. Гончар
(И .О . Фамиnия)

Ю. А. Коновец
(И .О . Фамилия)

О. Б. Копытова
(И .О. Фамилия)

Е. Ю. Кочегарова
(И .О. Фамилия)

Н. В. Побережская
(И .О . Фамилия)

Н. А. Погорелова
(И .О . Фамилия)

А. Г. Руднева
(И .О. Фамилия)

А. А. Симоненко
(И.О. Фамилия)

Е. С. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

Д . И. Тарасюк
(И .О . Фамилия)

Л. А. Трусова
(И.О. Фамилия)

3. В . Цапкина
(И.О . Фамилия)

В. В. Цекот
(И .О . Фамилия)

О. В. Цыганчук
(И.О. Фамилия)

М . А. Шпидонова
(И .О. Фамилия)

(И . О . Фамипия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Агзамова Анна Юрьевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Афанасьева Валерия Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Барунмаа Чойганмаа Валерьевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Безнутров Ярослав Игоревич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Бердник Андрей Алексеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Бивзюк Егор Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Бивзюк Мария Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Байкова Ольга Константиновна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Брюнина Светлана Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Бусарова Анна Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Бызова Людмила Юрьевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Быкова Елена Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Варфаламеева Виктория Михайловна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Верхотуров Данил Александрович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Викторский Владислав Леонидович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Войницкий Андрей Андреевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Габбасова Алина Зуфаровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Гайна Лучия Ивановна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Галачёв Дмитрий Олегович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Гапонова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Гарашова Туран Афлатун кызы Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Гасанова Кристина Ростиславовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

2

Ляшенко Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Майсак Александра Глебовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Мамонтов Сергей Михайлович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Мизенин Максим Романович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Мизенина Марина Сергеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Миколасюк Алексей Михайлович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Михайлов Игорь Вячеславович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Михайлова Анжела Содномовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Михайлова Полина Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Михалин Константин Игоревич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Моисеенко Алексей Владимирович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Молокин Дмитрий Витальевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Монгуш Айлана Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Монгуш Сулагай Май-ооловна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Монrуш Чаян Хулерович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Маторина Анастасия Олеговна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Мурашов Евгений Алексеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Назаренко Данил Андреевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Назаренко Татьяна Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Нестеренко Тимофей Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Нимчук Елизавета Никифоровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Олзей-оол Чечегеш Шораановна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Ооржак Начын Андреевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Остапенко Ярослав Игоревич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Оюн-оол Байырма Орлановна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Павловская Мария Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)

3

Палачик Татьяна Игоревна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Папуця Илья Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Патрина Валентина Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Перфилев Никита Алесандрович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Повышева Снежана Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Полудненко Александра Вячеславовна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Праскова Анна Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Рукосуев Евгений Русланович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Рыбина Елена Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Рыбина Марина Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Рыжий Наталья Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Рябчевская Регина Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Селина Ирина Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Серебренникова Анастасия Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Сидоров Сергей Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Скрыпник Александр Александрович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Снегирев Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Соболева Арина Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Субонкулова Шамсия Рустамжоновна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Субонов Гиёсиддин Абдурашидович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Сумин Егор Владимирович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Терешкина Алиса Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Тимошенко Арина Евгеньевна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31.05.01)
Тожимаматов Ахмаджон Акрамжонович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Торлук Сюзана Александровна Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)
Эрендей Буян Борисович Признать прошедшим Лечебное дело

аккредитацию специалиста (31 .05.01)

4

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь

Т. В . Уткина

В . Е . Белянин

М . В. Гончар
(И О Фа'-'"'""" )

Ю. А. Коновец
(И O ФЭ'-'ИЛИР)

О. Б . Копытова
(11одnись ) (И 0 . ФЭ'-""ПИЯ )

Е . Ю. Кочегарова
(11QД11ИСL,) (И O Фа'-'ИП'4Р )

Н . В . Побережская
(И О Фаuиnия)

Н . А . Погорелова
(111 .0 Фам~,пия )

А . Г. Руднева
(И.О Фаuиnия )

А. А. Симоненко
(подпись) (И .О . Фаuипиs>)

~~ Е. С. Скрипкина
(подпись) --------(,,_,И....,. 0,--. ...,..Ф-аu-.ил-ия...,..) _______ _

Д. И . Тарасюк
(подпись) (И .О . Фамилия)

Л. А. Трусова
(подпись) (И .О . Фамилия)

3. В. Цапкина
Q л (подпись)

....... '>-<~ ~
(И.О Фаuилия)

В. В. Цекот
(И .О . Фамилия)

О. В. Цыганчук

d11l~ (И .О . Фамилия )

М. А. Шпидонова
(И .О . Фамилия )

О. Б. Копытова
(подпись) (И .О . Фамил,,я)

5

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }